PORTWEST

B300 - Roma collegegenser
Kolleksjon: Fritidstay

Kolleksjon: Profilklaer

Yttermetervare: 65% Polyester, 35% bomull
Ytterkartong: 24

Produktinformasjon

Denne komfortable genseren passersom fritid eller arbeidskleer. Raglan
arm for god bevegelighet. Det strikkede héndleddet gir sterre
bevegelsesfrihet. Perfekt til merkevarebygging eller som uniform.
Fritidstey

Kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer for mange
sluttbrukere. Bare de beste kvalitetstoffene og konstruksjonsteknikkene
brukes til & garantere komfort. Testet for & motstd strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Profilkleer

Lgs passform for enkel bevegelse. Reaktive fargestoffer som brukes, gir rik
fargelagring. Farge konsistens gjennom alle stiler. Doble sgmmer pa hele
kolleksjonen

Detaljer

- Stilig unisex design for multifunksjonell bruk

- Ideell for bedriftskleer og tilpassede overflater

- dobbelt sgmmer for ekstra holdbarhet

- Raglan ermer for en komfortpassform

- Rund hals

- Tilgjengelig i et utmerket utvalg av bedriftens farger

- 40+ UPF-Klassifisert stoff for & blokkere 98% av UV-stralene

- Ny farge
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PORTWEST

B300 - Roma collegegenser
Varekode: 6110309100

Testinstitutt

Vaskeanvisning

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
B300BKRXS
B300BKRS
B300BKRM
B300BKRL
B300BKRXL
B300BKRXXL
B300BKRXXXL
B300BKR4XL

b

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.4180
0.4520
0.4780
0.5000
0.5120
0.5220
0.5620
0.5900

Cubic(m?)
0.0733
0.0733
0.0733

0.0733
0.0733
0.0832
0.0832
0.0832

EAN13

5036108245802
5036108035229
5036108035236
5036108035243
5036108035250
5036108035267
5036108035274
5036108245819

GTIN/DUN14

15036108734303
15036108606303
15036108606297
15036108606280
15036108606310
15036108606327
15036108606334
15036108734310
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